
 
 

 

 

 

Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) 
cod. mecc. CSRH07000Q  –  C.F. 86000530781  -  Tel. 0982610327 / Fax 0982621852 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it  –  csrh07000q@pec.istruzione.it  
Codice Univoco dell’ Ufficio UF6P2I 
c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR  Paola 
c/c Banca Carime – Filiale di Paola IBAN IT 37 H 03067 80850 000000001937 

 

 
 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 

 
 
 
Prot. n.  6100 - C/2         Paola, 24/07/2015 
 
 
 

All’USR per la Calabria  
direzione-calabria@istruzione.it 

 
All’ A.T. P. di Cosenza 

 

usp.cs@istruzione.it 
 

Al Sito WEB della Scuola 
SEDE 

 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICI NEI GIORNI PREFESTIVI A. S. 2014/15. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 36 del D.P.R. 209/87 – comma 3; 
VISTO il piano delle attività adottato con Prot. 9210 – C/2 del 30/12/2014; 
 

DISPONE 
La chiusura degli uffici di segreteria nei seguenti giorni: 
 
SABATO 25 LUGLIO 2015 
SABATO 01 AGOSTO 2015 
SABATO 08 AGOSTO 2015 
VENERDI’ 14 AGOSTO 2015 (vigilia di Ferragosto) 
SABATO 22 AGOSTO 2015 
 
Il personale ATA dovrà recuperare le ore riferite alla chiusura con altrettante ore da svolgere in attività pomeridiana o 
eventualmente con decurtazione dalle ferie. 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                           Prof.ssa Elena Cupello 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

 

http://www.ipseoapaola.gov.it/
mailto:csrh07000q@istruzione.it
mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it

